

ABELSTEDT APS

Finsensvej 4F, 2. 7.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 36 53 70 43

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Julie Abelstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABELSTEDT APS Finsensvej 4F, 2. 7. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 53 70 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Julie Abelstedt Oliver Sung Eggertsen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	OJ Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af smykker via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.115.983 kr. mod 1.017.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802.538 kr. mod 586.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.115.983	1.017.362
1 Personaleomkostninger	-101.200	-212.228
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.058	-9.058
Resultat før finansielle poster	1.005.725	796.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.600	10.292
Andre finansielle indtægter	0	2.336
Øvrige finansielle omkostninger	-1.833	-53.032
Resultat før skat	1.033.492	755.672
2 Skat af årets resultat	-230.954	-168.692
Årets resultat	802.538	586.980
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	586.980
Disponeret fra overført resultat	-397.462	0
Disponeret i alt	802.538	586.980

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.040	15.098
Materielle anlægsaktiver i alt	6.040	15.098
Anlægsaktiver i alt	6.040	15.098
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	276.364	284.059
Varebeholdninger i alt	276.364	284.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.277	29.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	633.655	997.688
Andre tilgodehavender	45	0
Tilgodehavender i alt	643.977	1.026.764
Likvide beholdninger	478.235	552.161
Omsætningsaktiver i alt	1.398.576	1.862.984
Aktiver i alt	1.404.616	1.878.082

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	907.815	1.305.277
Egenkapital i alt	957.815	1.355.277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.329	3.322
Hensatte forpligtelser i alt	1.329	3.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.509	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.159	9.898
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.947	170.333
Anden gæld	174.857	197.263
Periodeafgrænsningsposter	0	130.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.472	519.483
Gældsforpligtelser i alt	445.472	519.483
Passiver i alt	1.404.616	1.878.082

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	718.297	768.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	586.980	586.980
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.305.277	1.355.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-397.462	-397.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	-1.200.000
	50.000	907.815	957.815

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	101.200	212.113
Andre omkostninger til social sikring	0	115
	<u>101.200</u>	<u>212.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.947	170.684
Årets regulering af udskudt skat	-1.993	-1.992
	<u>230.954</u>	<u>168.692</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OJ Capital ApS, CVR-nr. 40925597, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
